MAYTONI

xR

Siinivalgusti Maytoni Unity Basis Rot valge 230V 24W 1900im 110° IP20

940

Tootekood 21495

Basis Roti valgustid on mdeldud nii ari- kui ka elamuruumide, sealhulgas kaupluste, mitigisalongide ja
korterite valgustamiseks. Need pakuvad kvaliteetset suunatud valgustust, mis rohutab sisekujundust voi
valjapandud kaupu. Valgusallikas on LED. Valguse hajumisnurk on 110°. Varvustemperatuur on 3000K voi
4000K. Vertikaalne pddrlemisfunktsioon véimaldab suunata valgusvihku mis tahes suunas, muutes valgusti
ideaalseks konkreetsete objektide esiletdstmiseks.

Varvustemperatuur paevavalge 4000K

Valgusvoog
Garantii

Brand
Toitepinge
Véimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Korgus
Korpuse vérv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootja koduleht

1900luumenit

3 aastat

Maytoni

230V

24W

110°

90

IP20

33.0mm

510.0mm

46.0mm

valge

alumiinium + plastik
sisse
maytoni.de/en/catalog/functional/track-systems/single-phase-track-systems/luminaires-single/tr104-1-24w4k-w-de,
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